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Országgyű lés Hivatala

lwmányszám : ,Zr . ,(93óO

Érkezett, 2018 JAN 16 A

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 .
(II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Balog Zoltán az Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszter úrho z

„Tervezi-e az EMMI, vagy bármelyik másik közpénzb ő l működő szerv, hogy „speciáli s
támogatásként” újabb pénzeket ad az ORÖ-nek tartozásai kompenzálására? ” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Amint arról több sajtóforrás – elsőként a Romnet internetes hírportál - is beszámolt, a z
Országos Roma Önkormányzat ismét nem tudja befizetni az állam – vagyis minden adófizet ő
állampolgár felé – fennálló eredetileg 1,6 milliárdos tartozásuk fennmaradó részét . Erre annak
ellenére nem képesek, hogy a tartozás keletkezésének körülményei minimálisa n
megkérdőjelezhetők; olyannyira, hogy a Központi Nyomozó F őügyészség hivatali vesztegeté s
elfogadása, a Fővárosi Főügyészség, a Budapesti Rendőr-főkapitányság pedig csalás miatt
folytat eljárást a szervezet ellen. Ráadásul Magyarországon eddig sohasem látott módon az
EMMI ahelyett, hogy úgy járt volna el, ahogy b űncselekmény elkövet ő ivel szemben általános
lenne, együttműködési megállapodást kötött a Lungo Drom mindenkori, az ORÖ egykor i
vezetőjével, Farkas Flóriánnal .
Szintén a napokban jelent meg az a hír, hogy ugyanez a Lungo Drom egy kamupártok ellen i
kampányt fog indítani . A hírek nem részletezték a kampány pénzügyi hátterét, de azt lehe t
tudni, hogy a Lungo Dromnak önálló – pláne egy ilyen méret ű országos kampányho z
szükséges – forrásai nincsenek, minden eddigi programját állami forrásokból valósította meg .

A fentiekkel összefüggésben, kérem Önt ő l az alábbi kérdések megválaszolását :

Tervezi-e az EMMI, vagy bármelyik másik közpénzb ől működő szerv, hogy „speciáli s
támogatásként” újabb pénzeket ad az ORÖ-nek tartozásai kompenzálására ?

Tervezi-e az EMMI, vagy bármelyik másik közpénzbő l működő szerv, hogy az ORÖ
tulajdonában lévő bármelyik ingatlant akár saját, akár valamelyik holdudvarában lévő
szerv részére megvásárolja?



- Tervezi-e az EMMI, hogy további tartozáselengedéssel, teherátvállalással vag y
bármilyen más pénzügyi manőverrel segíti az ORÖ-t?

Tervezi-e az EMMI, a FIDESZ vagy bármilyen közpénzb ől működő szerv, hogy a
Lungo Dromnak bármilyen feladatra a közeljöv őben forrásokat biztosít, esetle g
történt-e ilyen az elmúlt időszakban?

Tervezi-e az EMMI, hogy felkéri az Állami Számvev őszéket : vizsgálja meg a Lungo
Drom pénzügyi hátterét ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2018 . január 16

Szabó Tímea
Független országgyű lési képviselő
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